
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.758.2022 
WÓJTA GMINY OŻAROWICE 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarowice na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX.536.2021 Rady Gminy Ożarowice z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Ożarowice na lata 2022-2034 zmienia się załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza 
Finansowa Gminy Ożarowice na lata 2022-2034, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Ożarowice 
 
 

mgr inż. Grzegorz Czapla 
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Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ożarowice 
 

z tego:   

z tego: w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

 
 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomości 

  

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2022 50 488 017,32 35 718 131,43 8 152 644,00 923 378,00 6 736 612,00 5 014 356,95 14 891 140,48 8 500 000,00 14 769 885,89 4 000 000,00 10 769 885,89   
2023 41 539 703,00 37 739 703,00 8 454 292,00 957 543,00 7 685 867,00 5 199 888,00 15 442 113,00 8 814 500,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00   
2024 39 760 592,00 39 260 592,00 8 750 192,00 991 057,00 8 154 872,00 5 381 884,00 15 982 587,00 9 123 008,00 500 000,00 500 000,00 0,00   
2025 41 234 714,00 40 734 714,00 9 056 449,00 1 025 744,00 8 440 293,00 5 570 250,00 16 641 978,00 9 442 313,00 500 000,00 500 000,00 0,00   
2026 42 360 429,00 42 160 429,00 9 373 425,00 1 061 645,00 8 735 703,00 5 765 209,00 17 224 447,00 9 772 794,00 200 000,00 200 000,00 0,00   
2027 43 793 883,00 43 593 883,00 9 692 121,00 1 097 741,00 9 032 717,00 5 961 226,00 17 810 078,00 10 105 069,00 200 000,00 200 000,00 0,00   
2028 44 313 182,00 44 313 182,00 9 852 041,00 1 115 854,00 9 181 757,00 6 059 586,00 18 103 944,00 10 271 803,00 0,00 0,00 0,00   
2029 45 000 037,00 45 000 037,00 10 004 748,00 1 133 150,00 9 324 074,00 6 153 510,00 18 384 555,00 10 431 016,00 0,00 0,00 0,00   
2030 45 652 538,00 45 652 538,00 10 149 817,00 1 149 581,00 9 459 273,00 6 242 736,00 18 651 131,00 10 582 266,00 0,00 0,00 0,00   
2031 46 291 673,00 46 291 673,00 10 291 914,00 1 165 675,00 9 591 703,00 6 330 134,00 18 912 247,00 10 730 418,00 0,00 0,00 0,00   
2032 46 916 611,00 46 916 611,00 10 430 855,00 1 181 412,00 9 721 191,00 6 415 591,00 19 167 562,00 10 875 279,00 0,00 0,00 0,00   
2033 47 526 526,00 47 526 526,00 10 566 456,00 1 196 770,00 9 847 566,00 6 498 994,00 19 416 740,00 11 016 658,00 0,00 0,00 0,00   
2034 48 120 608,00 48 120 608,00 10 698 537,00 1 211 730,00 9 970 661,00 6 580 231,00 19 659 449,00 11 154 366,00 0,00 0,00 0,00   

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG.0050.758.2022

Wójta Gminy Ożarowice

z dnia 3 stycznia 2022 r.
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z tego:  
w tym: w tym:  

w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnienie 

            

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2022 54 214 071,32 36 478 927,41 15 238 794,00 0,00 0,00 604 133,00 0,00 238 930,00 15 027,00 17 735 143,91 17 735 143,91 10 199 880,41  
2023 41 358 982,98 36 640 780,00 15 457 226,00 0,00 0,00 567 712,00 0,00 228 489,00 15 027,00 4 718 202,98 4 718 202,98 0,00  
2024 37 823 208,75 36 897 340,00 15 665 899,00 0,00 0,00 537 285,00 0,00 223 631,00 15 027,00 925 868,75 925 868,75 0,00  
2025 39 014 714,00 37 174 665,00 15 861 723,00 0,00 0,00 507 609,00 0,00 214 658,00 15 027,00 1 840 049,00 1 840 049,00 0,00  
2026 40 140 429,00 37 603 008,00 16 059 995,00 0,00 0,00 477 613,00 0,00 199 432,00 15 027,00 2 537 421,00 2 537 421,00 0,00  
2027 41 363 883,00 38 495 754,00 16 461 495,00 0,00 0,00 442 224,00 0,00 178 928,00 15 027,00 2 868 129,00 2 868 129,00 0,00  
2028 41 883 182,00 39 406 306,00 16 873 032,00 0,00 0,00 401 438,00 0,00 153 142,00 15 027,00 2 476 876,00 2 476 876,00 0,00  
2029 42 348 501,00 40 322 818,00 17 294 858,00 0,00 0,00 342 828,00 0,00 120 450,00 15 027,00 2 025 683,00 2 025 683,00 0,00  
2030 43 052 538,00 41 247 839,00 17 727 229,00 0,00 0,00 268 350,00 0,00 80 850,00 15 027,00 1 804 699,00 1 804 699,00 0,00  
2031 43 841 673,00 42 210 414,00 18 170 410,00 0,00 0,00 206 438,00 0,00 45 788,00 15 027,00 1 631 259,00 1 631 259,00 0,00  
2032 44 466 611,00 43 209 587,00 18 624 670,00 0,00 0,00 155 512,00 0,00 15 262,00 15 027,00 1 257 024,00 1 257 024,00 0,00  
2033 45 026 526,00 44 228 602,00 19 090 287,00 0,00 0,00 98 175,00 0,00 0,00 0,00 797 924,00 797 924,00 0,00  
2034 45 520 608,00 45 266 838,00 19 567 544,00 0,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 253 770,00 253 770,00 0,00    
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w tym: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2022 -3 726 054,00 0,00 5 770 054,00 0,00 0,00 3 327 000,00 3 327 000,00 2 443 054,00 399 054,00    
2023 180 720,02 180 720,02 1 642 538,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 538,02 0,00    
2024 1 937 383,25 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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z tego: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

z tego:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00 2 044 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 258,04 1 823 258,04 47 000,00 0,00 47 000,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 383,25 1 937 383,25 56 708,25 0,00 56 708,25    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 550 000,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
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Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 
art. 242 ustawy 

  
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:   

z tego:   

Wyszczególnienie 

          

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 312 177,29 0,00 -760 795,98 5 009 258,02   
2023 x x x x 0,00 0,00 26 488 919,25 0,00 1 098 923,00 1 098 923,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 24 551 536,00 0,00 2 363 252,00 2 363 252,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 22 331 536,00 0,00 3 560 049,00 3 560 049,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 20 111 536,00 0,00 4 557 421,00 4 557 421,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 17 681 536,00 0,00 5 098 129,00 5 098 129,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 15 251 536,00 0,00 4 906 876,00 4 906 876,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 12 600 000,00 0,00 4 677 219,00 4 677 219,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 4 404 699,00 4 404 699,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 7 550 000,00 0,00 4 081 259,00 4 081 259,00   
2032 x x x x 550 000,00 0,00 5 100 000,00 0,00 3 707 024,00 3 707 024,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 3 297 924,00 3 297 924,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 770,00 2 853 770,00   
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Wskaźnik spłaty zobowiązań    

Wyszczególnienie 

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2022 7,67% -1,04% 11,99% 22,16% 23,06% TAK TAK    
2023 6,46% 5,12% 16,80% 19,09% 19,99% TAK TAK    
2024 6,43% 8,56% 10,04% 18,31% 19,21% TAK TAK    
2025 7,10% 11,57% x 15,26% 16,16% TAK TAK    
2026 6,82% 13,83% x 8,25% 8,45% TAK TAK    
2027 7,12% 14,72% x 7,25% 7,45% TAK TAK    
2028 6,96% 13,88% x 7,50% 7,70% TAK TAK    
2029 7,36% 12,92% x 9,52% 9,52% TAK TAK    
2030 7,03% 11,86% x 11,51% 11,51% TAK TAK    
2031 6,50% 10,73% x 12,48% 12,48% TAK TAK    
2032 5,00% 9,54% x 12,79% 12,79% TAK TAK    
2033 6,33% 8,28% x 12,50% 12,50% TAK TAK    
2034 6,34% 6,95% x 11,70% 11,70% TAK TAK    
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   
w tym: w tym: w tym:   

w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnienie 

  

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2022 265 535,95 265 535,95 265 535,95 10 769 885,89 10 769 885,89 10 769 885,89 365 765,05 102 593,45 91 155,95   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 690,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
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 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  
w tym: z tego:  

w tym:  

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 
lub przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2022 10 199 880,41 10 199 880,41 9 689 886,39 13 253 002,96 555 765,05 12 697 237,91 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 681 380,00 81 380,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 31 380,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 31 380,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 31 380,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 15 690,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   
w tym:   

w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

        

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2022 2 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 027,00 0,00   
2023 1 823 258,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2024 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2025 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2026 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2027 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2028 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2029 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2031 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2032 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 565 027,00 0,00   
2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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OBJAŚNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarowice na lata 
2022-2034. 

W przyjętej Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2034 wprowadzono zmiany przychodów oraz 
dokonano wyjaśnienia racjonalności wartości wydatków bieżących. 
 
I Przychody 
 
Zgodnie z podjętą Uchwałą budżetową na 2022r. przez Radę Gminy Ożarowice, dostosowuje się 
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Ożarowice na lata 2022-2034 poprzez pokrycie deficytu budżetu                                  
z pozyskanych przychodów 2022 roku. 
W budżecie Gminy Ożarowice na 2022 r. na pokrycie planowanego deficytu budżetowego planuje się 
wpływy z następujących przychodów: 

1. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                         
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  - przychody te stanowią dotację 
majątkową otrzymaną w 2020 roku na realizacje inwestycji własnych ze środków Rządowego 
Programu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.056 000,00 zł; 

2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 670.054,00 zł. 

Zaplanowano przychody w kwocie 5.770.054,00 zł, z tego: 

1. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                          
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  - przychody te stanowią dotację 
majątkową otrzymaną w 2020 roku na realizacje inwestycji własnych ze środków Rządowego 
Programu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.056.000,00 zł oraz z niewykonanych wydatków                        
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 271.000,00 zł. 

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 2.443.054,00 zł, 
niezaangażowane wolne środki z 2021 roku w kwocie 629.000zł; wpływ uzupełniającej subwencji                 
w 2021r. na  wsparcie finansowe inwestycji gminnych w ogólnej kwocie 1.814.054zł. 

 
II  Wydatki 
 
Uzupełnia się objaśnienia co do racjonalności wartości wydatków bieżących od 2023 w stosunku                        
do planowanego wzrostu dochodów bieżących od roku 2023. 
W 2023 r. założono, iż pozostałe wydatki bieżących kształtować się będą na poziomie z 2022roku. Władze 
Gminy Ożarowice przewidują znaczące oszczędności w budżecie 2023 r. W tym celu konieczne będzie 
podjęcie szeregu działań oszczędnościowych w 2022 roku, których efekty finansowe będą widoczne                                
w kolejnym roku. Gmina Ożarowice zamierza szukać oszczędności w zakresie oświaty i promocji, dotacji                  
i wydatków pozostających poza podstawowymi obowiązkami Gminy oraz innych obszarów, które zostaną 
określone na podstawie wnikliwej analizy struktury wydatków w trakcie roku budżetowego 2022. Dalsze 
wartości dotyczące pozostałych wydatków bieżących od roku 2024 prognozowane były w oparciu                              
o pomniejszone wartości z 2023 r. z wykorzystaniem wskaźnika inflacji. 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG.0050.758.2022

Wójta Gminy Ożarowice

z dnia 3 stycznia 2022 r.
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